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Wszyscy oferenci

dot.: Wywoz nieczysto$ci stalych oraz odpadéw segregowanych.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zaméwien publicznych
(t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiajacy informuje, iz wplynely nastepujace
zapytania do SIWZ:

1.W pkt. Zobowigzania wykonawcy pkt. 1.g zamawiajacy zobowiazuje wykonawce do
przekazywania zmieszanych odpadéw komunalnych do instalacji wymienionych w
Wojewodzkim Planie Gospodarki Odpadami dla Wojewédztwa Mazowieckiego, podczas gdy
regionalizacja zostala zniesiona i wykonawca moze przekazywaé odpady do jakiegokolwiek
RIPOK w Polsce aby minimalizowa¢ koszty utylizacji. Czy wobec tego Zamawiajgcy zawezil
instalacje celowo do wojewddztwa mazowieckiego?
Odpowiedz: W zwigzku ze zniesieniem regionalizacji Zamawiajacy rezygnuje z
ograniczenia lokalizacji RIPOK
2. Pytanie dotyczy réwniez w/w punktu — na odpady komunalne nigdy nie wystawialo si¢ kart
przekazania odpadu podmiotowi a jedynie instalacji gdzie byly zrzucane. Takie same zasady
dotyczg KPOK sporzadzane obecnie w BDO. Jako odbierajacy odpady komunalne wpisujemy
ich ilo§¢ odebrang w danym dniu z danej gminy a nie od poszczegélnych przekazujacych.
Wobec powyzszego prosimy o wyjasnienie czego doktadnie dotyczy ten zapis w SIWZ
Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z zapisu
3.Pytanie dotyczy tego samego punktu w pozycji i oraz m — przytoczony przepis dotyczy
sprawozdan skladanych do gmin a nie do poszczegélnych klientéw. Prosze o doprecyzowanie
zapisow SIWZ pod tym wzgledem, jakich sprawozdani oczekuje zamawiajacy?
Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z zapisu
4. W pkt V pkt 2 zamawiajgcy zada zaswiadczen z rejestru dziatalnodci gospodarczej oraz
nadaniu numeru BDO — wnosimy o wykreSlenie tego zapisu poniewaz sa to informacje
ogdlnodostgpne kazdy moze je sprawdzic, lub doprecyzowanie jakie konkretnie majg to by¢
za$wiadczenia?
Odpowiedi: Zamawiajacy rezygnuje z zapisu i dokonuje modyfikacji warunku udzialu w
postepowaniu na nastepujacy: - _ _
WARUNKI Warunki szczegolowe WYMAGANE DOKUMENTY
UDZIALU

| W
POSTEPOWANI
U

Kompetencje i - Jest wpisany do Rejestru 1.  zaswiadczenie z Rejestru Dzialalnogci
uprawnienia do  Dzialalnosci Regulowanej w Regulowanej w zakresie odbierania odpadow
zakresie odbierania odpadéw komunalnych od wladcicieli nieruchomosci

prowadzenia : ; _
komunalnych od wilascicieli zgodnie z wymogami ustawy z dnia 13 wrzeénia

okreslonej



dzialalnosci nieruchomos$ci  zgodnie  z 1996 r. o utrzymaniu czystosci 1 porzadku w
zawodowej wymogami ustawy z dnia 13 gminach (Dz.U. z2018 r. poz. 1454 z p6zn. zm.)
wrzes$nia 1996 r. o utrzymaniu w  obrgbie kategorii odpadéw  objetych
czystosei 1 porzadku w zamdwieniem.
gminach (Dz.U. z 2018 r. poz. 2. podanie w druku oferty nr wpisu do BDO.
1454 z podzn. zm.) w obrgbie
kategorii odpaddéw objetych
zamOwieniem.
- posiada uprawnienie do
prowadzenia dzialalno$ei w
zakresie transportu odpadow
komunalnych objetych
zamOwieniem.

5. W OPZ pkt. B /rodzaj odpadéw stanowigcych przedmiot zamoOwienia/ zamawiajacy
informuje, ze w przypadku zwigkszenia ilosci odpadéw zmieszanych dostawianych w workach
wykonawca rowniez ma obowigzek je zabra¢. Wobec powyzszego prosze o doprecyzowanie
jak beda rozliczane odpady w workach? W ktérym miejscu w formularzu mamy umiescié cene
za ich odbidr?

Odpowiedz: Zamawiajacy rezygnuje z zapisu

6. W IPU & 1.pkt.7 ¢ zamawiajgcy zobowigzuje wykonawce do odbioru dodatkowych, poza
ustalonym harmonogramem odbioru odpadow — na wezwanie telefoniczne, przy czym nigdzie
w SWIZ nie jest podane, ze takie wywozy dodatkowe, na telefon, wykonawca jest zobowigzany
$wiadczy¢ . W zwigzku z tym pojawia si¢ kolejne pytanie w jaki sposdb beda one rozliczne,
skoro w formularzu cenowym oraz w umowie sg podane ,,sztywne” ceny, bez mozliwos$ci
zwigkszenia wartosci umowy?

Odpowiedz: Zamawiajacy uzupelnil formularz cemowy o wiersz dotyczacy ceny za
realizacje dodatkowych wywozéw.



